

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області 154/1023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на Електрообладнання

Реконструкція електромереж зі встановленням дизель-генератора в пологовому будинку Комунального некомерційного підприємства Ковельське міськрайонне територіальне медичне об'єднання Ковельської міської ради Волинської області по вул.Вітовського, 22 в місті Ковель Волинської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 350,157 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,65516 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 53,159 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "22 січня" 2024 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундамент під ДЕС									
1	КБ1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0039	<u>26513.97</u> 762,85	<u>25751.12</u> 6640,74	103	3	<u>100</u> 26	<u>12.3100</u> 76,0410	<u>0.05</u> 0,3
2	КБ1-166-2 тех.ч. п.1.3.177 к(труд)=1,15 к(ЕММ)=1,15	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2, що сильно налипає на інструменти	100м3	0,0039	<u>11340.75</u> 11340,75	<u>-</u> -	44	44	<u>-</u> -	<u>190.0260</u> -	<u>0.74</u> -
3	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0, 0117312	<u>2732.59</u> 1249,40	<u>1483.19</u> 384,08	32	15	<u>17</u> 5	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>0.22</u> 0,06
4	КБ8-2-2	Улаштування основи під фундаменти щебеневі	1 м3	1	<u>1254.58</u> 156,02	<u>147.18</u> 38,46	1255	156	<u>147</u> 38	<u>2.4000</u> 0,5009	<u>2.4</u> 0,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм	100м3	0,029	<u>318940.69</u> 32257,97	<u>10541.47</u> 3354,94	9249	935	<u>306</u> 97	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>13.23</u> 1,14
6	С124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,124	<u>31040.30</u> -	<u>-</u> -	3849	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	С124-21	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 10 мм	т	0,0112	<u>31565.88</u> -	<u>-</u> -	354	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,0648	<u>10251.34</u> 2545,00	<u>-</u> -	664	165	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>2.17</u> -
9	КБ8-3-2	Гідроізоляція стін, фундаментів горизонтальна обклеювальна в 1 шар	100м2	0,0162	<u>18333.94</u> 2038,58	<u>-</u> -	297	33	<u>-</u> -	<u>28.1300</u> -	<u>0.46</u> -
10	КБ11-15-1	Улаштування бетонної відмостки товщиною 30 мм	100м2	0,108	<u>12098.85</u> 3930,63	<u>146.87</u> 123,05	1307	425	<u>16</u> 13	<u>57.0400</u> 1,5540	<u>6.16</u> 0,17
		Разом прямі витрати по розділу 1					17154	1776	<u>586</u> 179		<u>25.43</u> 2,17
		Разом будівельні роботи, грн.					17154				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14792				
		всього заробітна плата, грн.					1955				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1148				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					394				
		Всього будівельні роботи, грн.					18302				

		Всього по розділу 1					18302				
		Розділ 2. Монтажні роботи									
11	КМ13-375-1	Монтаж дизель-генератора	т	3,38	<u>12431.59</u> 10756,20	<u>1014.28</u> 369,09	42019	36356	<u>3428</u> 1248	<u>140.0000</u> 3,8263	<u>473.2</u> 12,93
12	С1999-9004	Дизельне паливо	кг	297,5	<u>56.48</u> -	<u>-</u> -	16803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,4	<u>6640.05</u> 840,56	<u>200.14</u> 25,25	2656	336	<u>80</u> 10	<u>11.2000</u> 0,3346	<u>4.48</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,28	<u>8029.00</u> 1681,12	<u>478.70</u> 84,00	2248	471	<u>134</u> 24	<u>22.4000</u> 0,9664	<u>6.27</u> 0,27
15	КМ8-313-1	Під'єднання до існуючого КЗ	шт	1	<u>3492.18</u> 1210,44	<u>2255.76</u> 433,85	3492	1210	<u>2256</u> 434	<u>14.6400</u> 5,1007	<u>14.64</u> 5,1
16	КМ8-102-1	ЩСД-0,4 кВ Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	1	<u>3761.01</u> 1598,06	<u>1203.49</u> 291,70	3761	1598	<u>1203</u> 292	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>20.8</u> 3,3
17	КМ8-573-6	Щит силовий ЩМП-16-8,4-0,74 У2	шт	1	<u>1183.88</u> 253,38	<u>279.84</u> 59,95	1184	253	<u>280</u> 60	<u>3.2000</u> 0,6852	<u>3.2</u> 0,69
18	С1547-16 варіант 9	Автоматичний вимикач на вводі Іn=400А, U=380В	шт	3	<u>11388.50</u> -	-	34166	-	-	-	-
19	С1545-497 варіант 2	Рубильник силовий Іn=400А, U=380В	шт	1	<u>7038.93</u> -	-	7039	-	-	-	-
20	С1547-16 варіант 8	Автоматичний вимикач на вводі Іn=250А, U=380В	шт	3	<u>11388.50</u> -	-	34166	-	-	-	-
21	С117-1 варіант 3	Комплект шин N,PE мідних	шт	1	<u>7344.23</u> -	-	7344	-	-	-	-
22	С1545-519 варіант 1	DIN-рейка	шт	1	<u>657.65</u> -	-	658	-	-	-	-
23	С1513-8 варіант 1	Клемні колодки сигнальних контактів	шт	7	<u>606.31</u> -	-	4244	-	-	-	-
24	КМ39-50-1	АВР-0,4 кВ №1 Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв	пристрій	1	<u>3302.24</u> 463,45	<u>214.48</u> 45,14	3302	463	<u>214</u> 45	<u>6.3200</u> 0,5162	<u>6.32</u> 0,52
25	& 1504-1034-23-1К варіант 1	Корпус металевий навісний 800х600х250мм	шт	1	<u>19100.00</u> -	-	19100	-	-	-	-
26	С188888-47 варіант 1	Індикатор білий	шт	2	<u>100.98</u> -	-	202	-	-	-	-
27	С188888-47 варіант 2	Індикатор зелений	шт	2	<u>100.98</u> -	-	202	-	-	-	-
28	С188888-47 варіант 3	Індикатор червоний	шт	2	<u>94.86</u> -	-	190	-	-	-	-
29	С188888-47 варіант 4	Контроллер	шт	1	<u>23546.70</u> -	-	23547	-	-	-	-
30	С117-1 варіант 1	Клема сіра	шт	12	<u>153.23</u> -	-	1839	-	-	-	-
31	С1530-145 варіант 1	Шина мідна 20х4	кг	0,4	<u>536.18</u> -	-	214	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1545-519 варіант 1	DIN-рейка	шт	1	<u>657.65</u> -	<u>-</u> -	658	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	KM39-50-1	АВР-0,4 кВ №2 Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв	пристрій	1	<u>3302.24</u> 463,45	<u>214.48</u> 45,14	3302	463	<u>214</u> 45	<u>6.3200</u> 0,5162	<u>6.32</u> 0,52
34	& 1504- 1034-23-1K варіант 1	Корпус металевий навісний 800x600x250мм	шт	1	<u>19100.00</u> -	<u>-</u> -	19100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C188888-47 варіант 1	Індикатор білий	шт	2	<u>100.98</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C188888-47 варіант 2	Індикатор зелений	шт	2	<u>100.98</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C188888-47 варіант 3	Індикатор червоний	шт	2	<u>94.86</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C188888-47 варіант 4	Контроллер	шт	1	<u>23546.70</u> -	<u>-</u> -	23547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	C117-1 варіант 1	Клема сіра	шт	12	<u>153.23</u> -	<u>-</u> -	1839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C1530-145 варіант 1	Шина мідна 20x4	кг	0,4	<u>536.18</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KM39-50-1	АВР-0,4 кВ №2 Монтаж станції та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів станції керування для автоматичного перемикавання на резерв	пристрій	1	<u>3302.24</u> 463,45	<u>214.48</u> 45,14	3302	463	<u>214</u> 45	<u>6.3200</u> 0,5162	<u>6.32</u> 0,52
42	& 1504- 1034-23-1K варіант 1	Корпус металевий навісний 800x600x250мм	шт	1	<u>19100.00</u> -	<u>-</u> -	19100	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C188888-47 варіант 1	Індикатор білий	шт	2	<u>100.98</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C188888-47 варіант 2	Індикатор зелений	шт	2	<u>100.98</u> -	<u>-</u> -	202	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C188888-47 варіант 3	Індикатор червоний	шт	2	<u>94.86</u> -	<u>-</u> -	190	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	C188888-47 варіант 4	Контроллер	шт	1	<u>23546.70</u> -	<u>-</u> -	23547	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	C117-1 варіант 1	Клема сіра	шт	12	<u>153.23</u> -	<u>-</u> -	1839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	C1530-145 варіант 1	Шина мідна 20x4	кг	0,4	<u>536.18</u> -	<u>-</u> -	214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	1505-11019 варіант 3	ДЕС-0,4 кВ Дизельна електростанція ДЕС -0,4 200 кВа /175кВт	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					306226	41613	8023 2203		541,55 23,98
		Разом устаткування, грн.					57300				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2250				
		Всього устаткування, грн.					59550				
		Разом будівельні роботи, грн.					248926				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					199290				
		всього заробітна плата, грн.					43816				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23378				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					58,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6994				
		Всього будівельні роботи, грн.					272304				

		—									
		Всього по розділу 2					331854				
		Разом прямі витрати по кошторису					323380	43389	8609 2382		566,98 26,15
		Разом устаткування, грн.					57300				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2250				
		Всього устаткування, грн.					59550				
		Разом будівельні роботи, грн.					266080				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					214082				
		всього заробітна плата, грн.					45771				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24527				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7388				
		Всього будівельні роботи, грн.					290607				

		—									
		Всього по кошторису					350157				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					655,16				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					53159				

Склав _____ В. В. Дубина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ В. В. Дубина
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]